
Dědečku, už chodím do školy
Ladislav Špaček

Jméno lovce:

Do které lavice se Viktorka posadila a s kým?

Jak se jmenovala ukrajinská dívka, která uměla krásné gymnastické cviky?

Kdo naučil Viktorku dělat pukrle?

Co Viktorka nakreslila do dopisu pro Julinku?

Kolik jedniček s hvězdičkou ze psaní musela dostat Viktorka, aby mohla psát perem?

Nepovinné otázky:

Jaký je nebo byl tvůj dědeček?

Jaký předmět máš ve škole nejradši? Proč?

V čem je přednost dopisu napsaného na papíře a poslaného poštou před mailem nebo 
zprávou z mobilu?

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


